R: Convocazione incontro " Adeguamento Orario 11 Giugno 2017" - 31
maggio 2017 ore 10.00 presso Sede DR Toscana viale Lavagnini 58 Firenze

Mittente AGGAZIO IVAN

filt.regionale@tosc.cgil.it, FIT Ferrovieri Firenze, toscana@uiltrasporti.it, toscana@fastferrovie.it,
af.toscana, sr.firenze.orsaferrovie@sindacatoorsa.it, BARTALESI GIACOMO, ZUCCARELLI
ENRICA, LISCHI ENRICO, LOMBARDI DAVID, ULIVIERI ELISA, LUSCHI ENRICO, MANZINI
FRANCESCO, IACOVOZZI LUCA, REA PLINIO, LUBRANO LAVADERA MARIA, MORIERI ANTONIO

SCARPELLINI GIANLUCA, STRACQUALURSI UGO, NISTA ANNALISA, BENCISTA' FRANCESCO,

Destinatario

Cc MEINI LORIS, D'ADDONA DANIELE, CAMPINI GIOVANNI, MANNI GIAMPIERO, VALTRIANI
ANDREA

Data 15/05/2017 Ore 08:48

Priorita Molto alta

Per indisponibilita di una sigla sindacale I'incontro in oggetto € spostato al giorno 31/5 ore 10,00 presso sede
DR Toscana viale Lavagnini 58 Firenze

Saluti,

Ivan AGGAZIO

Trenitalia S.p.A.

Divisione Passeggeri Regionale
Direzione Regionale Toscana
Produzione Toscana

1/ Responsabile

Da: AGGAZIO IVAN

Inviato: venerdi 12 maggio 2017 12:23

A: filt.regionale@tosc.cgil.it; FIT Ferrovieri Firenze; toscana@uiltrasporti.it; toscana@fastferrovie.it; af.toscana;
sr.firenze.orsaferrovie@sindacatoorsa.it; BARTALESI GIACOMO; ZUCCARELLI ENRICA; LISCHI ENRICO; LOMBARDI
DAVID; ULIVIERI ELISA; LUSCHI ENRICO; MANZINI FRANCESCO; IACOVOZZI LUCA; REA PLINIO; LUBRANO
LAVADERA MARIA; MORIERT ANTONIO

Cc: SCARPELLINI GIANLUCA; STRACQUALURSI UGO; NISTA ANNALISA; BENCISTA' FRANCESCO; MEINI LORIS;
D'ADDONA DANIELE; CAMPINI GIOVANNI; MANNI GIAMPIERO; VALTRIANI ANDREA

Oggetto: Convocazione incontro " Adeguamento Orario 11 Giugno 2017" - 30 maggio 2017 ore 10.00 presso
Sede DR Toscana viale Lavagnini 58 Firenze

Priorita: Alta

L'incontro in oggetto & convocato per venerdi 30.05.2017 ore 10,00 presso sede DR Toscana viale Lavagnini
58 Firenze.

Odg:
1. Turni equipaggi Toscana: nuovi allacciamenti base che inoltro in allegato
2. Presentazione interruzioni estive

In merito alla partecipazione all'incontro sindacale delle OOSS si chiede di limitare la partecipazione stessa ad
un massimo di due componenti per organizzazione sindacale regionale.

Saluti

Ivan AGGAZIO

Trenitalia S.p.A.

Divisione Passeggeri Regionale
Direzione Regionale Toscana
Produzione Toscana

I/ Responsabile


mailto:I.Aggazio@trenitalia.it
mailto:filt.regionale@tosc.cgil.it
mailto:fit_ferrovieri_firenze@cisl.it
mailto:toscana@uiltrasporti.it
mailto:toscana@fastferrovie.it
mailto:af.toscana@ugltrasporti.it
mailto:sr.firenze.orsaferrovie@sindacatoorsa.it
mailto:g.bartalesi@trenitalia.it
mailto:e.zuccarelli@trenitalia.it
mailto:e.zuccarelli@trenitalia.it
mailto:E.Lischi@trenitalia.it
mailto:Dav.Lombardi@trenitalia.it
mailto:E.Ulivieri@trenitalia.it
mailto:E.Luschi@trenitalia.it
mailto:f.manzini@trenitalia.it
mailto:f.manzini@trenitalia.it
mailto:l.iacovozzi@trenitalia.it
mailto:pl.rea@trenitalia.it
mailto:m.lubranolavadera@trenitalia.it
mailto:a.morieri@trenitalia.it
mailto:G.Scarpellini@trenitalia.it
mailto:u.stracqualursi@trenitalia.it
mailto:a.nista@trenitalia.it
mailto:F.Bencista@trenitalia.it
mailto:L.Meini@trenitalia.it
mailto:D.Daddona@trenitalia.it
mailto:g.campini@trenitalia.it
mailto:G.Manni@trenitalia.it
mailto:a.valtriani@trenitalia.it
mailto:a.valtriani@trenitalia.it

